
ZARZĄDZENIE NR 18/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie 
Nasielsk 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W „Zasadach funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Nasielsk”, stanowiących załącznik do 
Zarządzenia Nr 99/16 Burmistrza Nasielska z dnia 22 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zasad 
funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Nasielsk, wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż Załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 69/18 Burmistrza Nasielska z dnia 30 kwietnia 2018 r. zmieniające Zarządzenie Nr 99/16 
Burmistrza Nasielska z dnia 22 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania kontroli 
zarządczej w Gminie Nasielsk, 

2) Zarządzenie Nr 44/19 Burmistrza Nasielska z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 99/16 Burmistrza Nasielska z dnia 22 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania 
kontroli zarządczej w Gminie Nasielsk. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52D3F09-0CD4-457C-856E-6B038D6CAEFE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zasad funkcjonowania kontroli 

zarządczej w Gminie Nasielsk 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NASIELSK 

 

1. Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku  

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nasielsku  

3. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nasielsku  

4. Nasielski Ośrodek Kultury  

5. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nasielsku  

6. Samorządowe Przedszkole im. Juliana Tuwima w Nasielsku  

7. Samorządowe Przedszkole „Stacyjkowo” w Starych Pieścirogach  

8. Samorządowy Żłobek w Starych Pieścirogach 

9. Szkoła Podstawowa im. Pierre de Coubertina w Budach Siennickich  

10. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie  

11. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dębinkach  

12. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku  

13. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku  

14. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Popowie Borowym  

15. Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Starych Pieścirogach  

16. Zarząd Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nasielsku  

17. Żłobek Miejski „Wesoła Ciuchcia” w Nasielsku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52D3F09-0CD4-457C-856E-6B038D6CAEFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

